
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
в і д № У / п / 1 / - ? 
м. Покровськ 

Про клопотання щодо надання згоди 
на безоплатну передачу нежитлової 
будівлі з господарськими побудовами 
зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ Добропільського 
району у комунальну власність 
Добропільської міської об'єднаної 
територіальної громади 

Відповідно до ст.ст.172, 327 Цивільного кодексу України, п.39 
Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і районних державних адміністрацій», ст.ст.43, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Верховної Ради 
України "Про утворення та ліквідацію районів", розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 710-р "Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Донецької області", а 
також згідно рішення Покровської районної ради Донецької області від 
09.12.2020 №УІІІ/1-7 "Про початок реорганізації Добропільської районної ради 
Донецької області шляхом приєднання до Покровської районної ради 
Донецької області", враховуючи лист Добропільської міської ради від 
05.01.2021 № 03/0006-07/02, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Клопотати перед Добропільською міською радою щодо надання згоди 
на безоплатну передачу нежитлової будівлі з господарськими побудовами за 
адресою: 85004, Донецька область, місто Добропілля, вул. Саратовська, 
будинок 31 (далі за текстом - будівля) зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ Добропільського району в комунальну власність 
Добропільської міської територіальної громади. 

2. У разі надання згоди, передати безоплатно будівлю зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Добропільського району в комунальну 
власність Добропільської міської територіальної громади. 

і 



3. Делегувати до складу комісії з приймання - передачі будівлі зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Добропільського району в 
комунальну власність Добропільської міської територіальної громади: 

- Грибаускас Ларису Іонасівну - начальника відділу освіти Добропільської 
райдержадміністрації (за згодою); 

- Глєбську Любов Степанівну - провідного документознавця відділу освіти 
Добропільської райдержадміністрації (за згодою); 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 
ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів (Доценко), депутатської діяльності, законності та захисту прав 
громадян (Соболєвська), з питань охорони здоров'я, соціального захисту 
населення, освіти, культури, спорту та молодіжної політики (Шутько) та з 
питань власності, комунального майна та приватизації (Токарев). 

Ю.В. КЛЮЧКА 


